埼 図 協 第 ９ 号

令和４年６月１日

 県内公共図書館（中心館）長

 関係機関の長

                         埼玉県図書館協会会長

                         （ 公 印 省 略 ）

令和４年度第 1回公共図書館等職員研修会の開催について（通知）

埼玉県図書館協会の運営につきましては、日頃格別の御協力をいただき厚くお礼申

し上げます。

当協会では、時宜にかなったテーマによる年２回の研修会を開催しております。今

回の研修会は、別紙要項のとおり「図書館におけるジャパンサーチの連携と活用」を

テーマに開催いたします。

つきましては、貴図書館職員に御周知いただくとともに、参加につきまして格別の

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

なお、申込方法等は下記のとおりです。

記

１ 日  時   令和４年６月２４日（金）午後２時から午後４時まで

         （後日配信：令和４年７月６日（水）～８月９日（火） 予定）

２ 対象及び定員 埼玉県内公共図書館等職員（定員なし）

３ 開催方法   Ｚｏｏｍウェビナーによる開催

         後日録画動画を埼玉県図書館協会ウェブサイトで配信します。

４ 申込方法   別紙のとおり

５ 内  容  「「図書館におけるジャパンサーチの連携と活用」

         近藤 かおり 氏（国立国会図書館電子情報部電子情報企画課）

担 当 埼玉県図書館協会 事務局

    (県立熊谷図書館 企画担当：神原)

ＴＥＬ ０４８－５２３－６２９１

ＦＡＸ ０４８－５２３－６４６８

Ｅmail k2362912@pref.saitama.lg.jp

様